Kreisstadt Homburg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Dienstag, 01.10.2019 um
18:00 Uhr, im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, Am Forum 5, 66424 Homburg statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1)
2)

3)

4)

Eréffnung der Sitzung
Mitgliedsbeitrag "Tierschutzverein Homburg und Umgebung"

UberplanmaRige Auszahlungen fiir den Ersatz von Spielgeraten auf den stadti-
schen Kinderspielplatzen

Allgemeine Unterrichtungen

Nichtoffentlicher Teil

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

Grundstucksverkauf in der Gemarkung Einéd

Grundsticksverkauf Gemarkung Beeden-Schwarzenbach

Antrag der Fraktion Blindnis 90/Die Grinen: Ausrufung des "Klimanotstands" in
Homburg

Resolution und MaRnahmenkatalog fur Klimaschutz

Informationen aus den Stadtratsfraktionen auf den Stadtinfoseiten im Homburger
Wochenspiegel

Sponsoringvertrag mit der Firma Theiss anlasslich Nikolausmarkt 2019

Befristete Niederschlagung von Gewerbesteuer, Verspatungszuschlag, Nachzah-
lungszinsen und Saumniszuschlagen

Allgemeine Unterrichtungen

In Vertretung

Christine Becker
Beigeordnete
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